
číslo 

projektu
Název žadatele Název projektu Výše dotace

ZP180003 Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z. s. Centrum služeb a komunitní centra SPCCH v ČR, z. s. 1 025 318 Kč

ZP180004 Asociace muskulárních dystrofiků v ČR, z.s. Kongres EAMDA 2018, členství v mez. org., informační činnost 154 000 Kč

ZP180005 Pacienti IBD z.s. Rozvoj spolupráce s EFCCA 44 711 Kč

ZP180008 Informační centrum rodičů a přátel sluchově postižených, z.s. Informační centrum o hluchotě a zahraniční aktivity FEPEDA 561 500 Kč

ZP180012 Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s. CZEPA pomáhá 206 834 Kč

ZP180013 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v České republice, z.s. Podpora osob se sluchovým postižením v ČR 379 860 Kč

ZP180014 Společnost C-M-T, z.s. Společnost C-M-T - Činnost 2018 95 300 Kč

ZP180016 ARCUS - onko centrum, z.s. Edukační pacientský program ONKO 370 000 Kč

ZP180017 End Duchenne z.s. Mezinárodní spolupráce a vzdělávání pacientů s DMD 0 Kč

ZP180018
Asociace organizací neslyšících, nedoslýchavých a jejich přátel, 

z.s.
Osvětová a další činnost ASNEP, z. s. 319 400 Kč

ZP180019 Národní rada osob se zdravotním postižením České republiky, z.s. Obhajoba zájmů a práv osob se zdravotním postižením v ČR 6 515 921 Kč

ZP180021 Neslyšící s nadějí, z.s. Spolek Neslyšící s nadějí a situace neslyšících v ČR 0 Kč

ZP180022 Společnost pro bezlepkovou dietu z. s. Edukace a osvěta bezlepkové diety při celiakii 365 950 Kč

ZP180023 PARENT PROJECT, z.s. Zajištění organizačně administrativního servisu 263 586 Kč

ZP180024 České ILCO, z.s. Pomáháme stomikům 2018 270 530 Kč

ZP180025 Společnost Parkinson, z.s. Celorepubliková činnost Společnosti Parkinson, z. s. 389 800 Kč

ZP180026 Klub nemocných cystickou fibrózou, z.s. Informační činnost o cystické fibróze 299 000 Kč

ZP180027 Amelie, z.s. Amelie - nositel psychosociální pomoci onkologicky nemocným 375 694 Kč

ZP180028
CEREBRUM - Sdružení osob se získanýmpoškozením mozku a 

jejich rodin, z.s.  
Podpora osob se získaným poškozením mozku 406 000 Kč

ZP180029 Unie Roska - česká MS společnost, z. s. Národní konference a mezinárodní spolupráce 111 760 Kč

ZP180030 Společnost rodičů a přátel dětí s downovým syndromem, z.s. Down-Up 2018Podpora problematiky DS v rámci Evropy i Česka 289 333 Kč

ZP180032 Klub bechtěreviků ČR z.s. Podpora spolkové činnosti zdravotně postižených Bechtěreviků 437 100 Kč

ZP180033
Asociace poraden pro osoby se zdravotním postižením České 

republiky z.s.
Vzdělávací a informační činnost Asociace poraden pro OZP 301 200 Kč

ZP180034 Společnost pro mukopolysacharidosu, z.s. Pomozme jim žít a zemřít doma 162 500 Kč

ZP180035 Czech Deaf Youth, z.s. Rozvoj organizace Czech Deaf Youth, z.s. 27 300 Kč

ZP180037
Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České 

republice, z.s.
Práva a kvalitní život lidí s mentálním postižením 2018 1 319 344 Kč

ZP180038 Spolek přátel Konta Bariéry Časopis Můžeš 0 Kč

ZP180039 Klára pomáhá z. s. Komplexní systémová podpora pečujících 0 Kč

ZP180040 MIKASA z.s. Podpora integrace osob s autismem do společnosti 2018 126 800 Kč

ZP180041 Parkinson-Help z.s. Podpora aktivit nemocných Parkinsonovou chorobou 0 Kč

ZP180044 Sportovní klub vozíčkářů Praha, z. s. Význam aktivního života pro hendikepované - prezentační akce 0 Kč

ZP180045 KLUB PŘÁTEL ČERVENOBÍLÉ HOLE z. s. Nový obzor - Osvětová a klubová činnost a admin.servis 46 100 Kč

ZP180046 ParaCENTRUM Fenix, z.s. Propojení ParaCENTRA Fenix do Evropy 57 225 Kč

ZP180047 Česká abilympijská asociace, z.s. Abilympijský zpravodaj 2018 0 Kč

ZP180049 FOKUS ČR, z.s. Aktivní zapojení do mezinár. spolupráce v péči o duš.nemocné 182 000 Kč

ZP180050 Společnost E / Czech Epilepsy Association, z.s. Podpora lidí s epilepsií a destigmatizace epilepsie 473 043 Kč

ZP180051 Asociace polio Administrativně organizační servis Asociace polio 73 890 Kč

ZP180052 Sdružení celiaků ČR, z.s. OAS SCČR a ostatní související činnosti 440 900 Kč

ZP180053 Spolek KOLUMBUS Jsme s Vámi - jsme tu pro Vás 501 310 Kč

ZP180054
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České 

republiky, zapsaný spolek
Svépomoc a osvěta - cesta k porozumnění a integraci 2018 2 187 000 Kč

Konečné výsledky v dotačním programu Podpora veřejně účelných aktivit spolků zdravotně postižených na rok 2018



ZP180055 Rett Community, z.s. Vzdělávání pečujících a zajištění činnosti Rett Community 110 316 Kč

ZP180056 Organizace nevidomých z.s. Podpora aktivit nevidomých a slabozrakých. 0 Kč

ZP180057 Národní sdružení PKU a jiných DMP, z.s. Podpora činností a aktivit NS PKU a jiných DMP, z.s. 105 000 Kč

ZP180058
Sdružení pro rehabilitaci osob po cévních mozkových příhodách z. 

s.
Informace o CMP 460 632 Kč

ZP180060 Adventor o.s. Komunitní, poradenské a edukační centrum KOPEC 0 Kč

ZP180061 Asociace poskytovatelů služeb pro lidi s autismem ČR, z.s. Časopis ZPRAVODAJ jako účinný nástroj pro osvětu autismu 0 Kč

ZP180062 Pražská organizace vozíčkářů, z. s. Podpora klientů s tělesným postižením 385 600 Kč

ZP180063 Česká asociace pro vzácná onemocnění z.s. KOORDINACE AKTIVIT PODPORY VZÁCNÝCH ONEMOCNĚNÍ 223 500 Kč

ZP180064 Svaz tělesně postižených v České republice z. s. Administrativní servis a PC kurzy STP v ČR z. s. 1 457 000 Kč

ZP180065 Spolek uživatelů kochleárního implantátu Evropské sdílení zkušeností 17 623 Kč

ZP180066 PES PRO TEBE, z.s Akreditace činnosti spolku Pes pro tebe, z.s. asociací ADI 0 Kč

ZP180067 Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, z. s. Vzdělávací a informační aktivity ARPZPD v ČR, z. s. 210 000 Kč

ZP180068
SDMO - Sdružení pro komplexní péči při dětské mozkové obrně, z. 

s. 
Vzdělávací, přednášková činnost a org. admin. servis 107 580 Kč

ZP180069 VIDA z. s. Komu je rady, tomu je pomoci 306 840 Kč

ZP180070 Společnost pro pomoc při Huntingtonově chorobě, z.s. Pomoc osobám zatíženým Huntingtonovou chorobou 218 200 Kč

ZP180071 HC Sparta Praha sledge hokej, z.s.  Podpora handicapovaných hokejistů 0 Kč

ZP180072 Sdružení pomoci duševně nemocným ČR z.s. Vzdělávání rodinných  pečovatelů duševně nemocných osob 0 Kč

ZP180073 Českomoravská unie neslyšících z.s. Spolková činnost pro neslyšící a nedoslýchavé v ČR 117 500 Kč

CELKEM VYPLACENO 22 500 000 Kč

Dne  18.května 2018

Zpracovala: Olga Vlastová MSc.


